STATISTIKA KLNK 2019-2020

DRUZSTVA - skupina B

Poradi druzstev celkem (bodovani)
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DP Karlovy Vary B 9 0 3 1577.8 78: 42
Katastrdlni urad KVB 8 0 4 1552.7 64: 56
Quattro 7 1 4 1543.9 59: o6l
Team 4M 7 0 5 1625.7 74: 46
Bld K.Vary 5 0 7 1570.2 58: 62
Vyhlidka 3 0 9 1520.3 44: 76
G.BENEDIKT 2 1 9 1471.6 43: 77
Poradi druzstev doma (bodovani)
Quattro 6 0 0 1533.5 40: 20
DP Karlovy Vary B 5 0 1 1597.8 40: 20
Team 4M 4 0 2 1600.2 40: 20
Bld K.Vary 3 0 3 1621.7 28: 32
Katastralni urad KVB 3 0 3 1538.3 28: 32
Vyhlidka 2 0 4 1516.0 24: 36
G.BENEDIKT 0 1 5 1516.3 21: 39
Poradi druzstev venku (bodovani)
Katastrdlni urad KVB 5 0 1 1550.5 36: 24
DP Karlovy Vary B 4 0 2 1579.0 38: 22
Team 4M 3 0 3 1618.1 34: 26
Bld K.Vary 2 0 4 1557.0 30: 30
G.BENEDIKT 2 0 4 1460.2 22: 38
Quattro 1 1 4 1535.9 19: 41
Vyhlidka 1 0 5 1528.8 20: 40
Pofradi druzZstev podzim (bodovani)
DP Karlovy Vary B 6 0 0 1598.4 46: 14
Katastrdlni urad KVB 4 0 2 1557.5 30: 30
Quattro 4 0 2 1542.9 30: 30
Team 4M 3 0 3 1628.5 32: 28
Vyhlidka 2 0 4 1582.9 26: 34
Bld K.Vary 1 0 5 1566.4 26: 34
G.BENEDIKT 1 0 5 1455.7 20: 40
Pof¥adi druzstev jaro (bodovani)
Team 4M 4 0 2 1622.9 42: 18
Katastralni urad KVB 4 0 2 1547.9 34: 26
Bld K.Vary 4 0 2 1588.9 32: 28
Quattro 3 1 2 1545.0 29: 31
DP Karlovy Vary B 3 0 3 1547.1 32: 28
G.BENEDIKT 1 1 4 1473.0 23: 37
Vyhlidka 1 0 5 1481.8 18: 42
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Pofadi druzstev plné

1. Team 4M 1140.56

2. DP Karlovy Vary B 1118.06

3. Bl K.Vary 1111.94

4. Quattro 1108.75

5. Katastralni urad KVB 1100.50

6. Vyhlidka 1088.78

7. G.BENEDIKT 1071.50
Pof¥adi druzZstev dorazka

1. Team 4M 485.13

2. DP Karlovy Vary B 459.78

3. BlG K.Vary 458.28

4. Katastrédlni urad KVB 452.19

5. Quattro 435.19

6. Vyhlidka 431.50

7. G.BENEDIKT 400.11
Pofadi druzstev chyby

1. Team 4M 37.81

2. DP Karlovy Vary B 39.11

3. BlG K.Vary 41.72

4. Katastralni urad KVB 44 .44

5. Quattro 44 .81

6. Vyhlidka 46.61

7. G.BENEDIKT 60.72

Poradi druzZstev maximum
Team 4M 1701 559 31 KK 1,2
Bld K.Vary 1692 502 38 KK 1,2
DP Karlovy Vary B 1655 531 39 KK 1,2
Katastralni urad KVB 1633 499 31 KK 3,4
Vyhlidka 1622 520 28 KK 3,4
Quattro 1601 463 49 KK 1,2
G.BENEDIKT 1584 457 43 KK 1,2
Pof¥adi druzstev minimum

Team 4M 1558 450 47 KK 3,4
DP Karlovy Vary B 1509 416 41 KK 3,4
Bld K.Vary 1497 428 44 KK 3,4
Quattro 1487 380 49 KK 3,4
Katastrdlni urad KVB 1465 410 57 KK 3,14
Vyhlidka 1403 341 57 KK 3,4
G.BENEDIKT 1377 3601 71 KK 1,2
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JEDNOTLIVCTI

- skupina B

VOLF Milo$§

KEPRTA Jan
VANKE Petr
KYCEK Josef
VIMR Jiri
KASA Vaclav

Pofadi jednotlivecu celkem

vyhlidka 444 .28
HANAKOVA Lenka Bla K.Vary 426.06
HOFREITER Bohdan Bld K.Vary 425.29
HAVLIK Roman K.Gtad KV 418.18
PUTNAR Roman Team 4M 415.55
JIROVSKY Marek Team 4M 413.50
BECVAR Ladislav DPKV B 410.67
SEDLAK Martin DPKV B 403.38
CEPILA Karel Quattro 402.95
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 402.94
HOLUBOVA Martina Team 4M 402.50
BRABENCOVA Ivana Quattro 396.50
SKROCH Michal K.Grad KV 393.75
MOZIESIK Petr Team 4M 392.94
CUB Vladimir G.BENEDIKT 392.33
PERGLER Jifi Quattro 392.31
ERNSTOVA Jana Quattro 388.67
SOLFRONK Ludé&k DPKV B 388.00
MARTINASKOVA Jana DPKV B 384.45
GABRISKOVA Ivana K.Gtad KV 383.73
KUCA Antonin Quattro 382.00
GABRISKOVA Lucie K.Gtad KV 379.83
PTACKOVA Zdena DPKV B 372.75
KOSTILKOVA Marie Quattro 367.00
SVABCIKOVA Adéla Blu K.Vary 365.57

Vyhlidka 364.25

G.BENEDIKT 362.33

Vyhlidka 362.25

BlG K.Vary 358.73

Vyhlidka 356.50
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 356.10
PAVLIKOVA Edita K.ufad KV 335.50
CHARVATOVA Zdetika Bl K.Vary 334.00
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 330.75
ZINDERA Tomas Team 4M 419.00
MICKOVA Jana Blu K.Vary 408.14
CHRASTINOVA Zuzana Vyhlidka 360.00
SVARCOVA Lenka DPKV B 346.00
FRANC Vladimir Quattro 346.00
DEMKOVA Jitina G.BENEDIKT 338.50
KYCKOVA Miluge Vyhlidka 281.00

G.BENEDIKT 235.00

RAJA Radek

Pofadi jednotlivect

celk. doma

VOLF Milo3
HANAKOVA Lenka
HOFREITER Bohdan
BECVAR Ladislav
HAVLIK Roman
JIROVSKY Marek
MICKOVA Jana
SEDLAK Martin
CEPILA Karel
SOLFRONK Ludé&k

Vyhlidka
BlG K.Vary
Bld K.Vary
DPKV B
K.turad KV
Team 4M
Bld K.Vary
DPKV B
Quattro
DPKV B
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CUB Vladimir

KEPRTA Jan

VANKE Petr

KYCEK Josef
KASA Vaclav

VIMR Jiri

VOLF Milo$

G.BENEDIKT 401.00
PUTNAR Roman Team 4M 399.86
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 398.56
SKROCH Michal K.arad KV 398.50
MOZIESIK Petr Team 4M 396.13
PERGLER Jifi Quattro 391.63
MARTINASKOVA Jana DPKV B 383.57
HOLUBOVA Martina Team 4M 383.50
GABRISKOVA Ivana K.atrad KV 377.13

Vyhlidka 375.00
SVABCIKOVA Adéla Bld K.Vary 371.14
KOSTILKOVA Marie Quattro 370.67

G.BENEDIKT 369.00
GABRISKOVA Lucie K.G¥ad KV 362.67
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 341.50
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 336.86
ZINDERA Toméas Team 4M 419.00
BRABENCOVA Ivana Quattro 396.00
ERNSTOVA Jana Quattro 393.33

Vyhlidka 378.00

Vyhlidka 376.00
KUCA Antonin Quattro 370.00

Bld K.Vary 365.80
PTACKOVA Zdena DPKV B 361.50
CHRASTINOVA Zuzana Vyhlidka 360.00
FRANC Vladimir Quattro 346.00
SVARCOVA Lenka DPKV B 346.00
DEMKOVA Ji¥ina G.BENEDIKT 338.50
PAVLIKOVA Edita K.G¥ad KV 332.00
CHARVATOVA Zdetika Bl K.Vary 315.00
KYCKOVA Miluge vyhlidka 281.00

Pofradi jednotlivci celk. venku

Vyhlidka 449.33
PUTNAR Roman Team 4M 431.25
HOFREITER Bohdan Bl K.Vary 422.00
HOLUBOVA Martina Team 4M 421.50
HANAKOVA Lenka Blu K.Vary 421.33
HAVLIK Roman K.atad KV 419.50
JIROVSKY Marek Team 4M 413.75
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 407.33
CEPILA Karel Quattro 402.75
SEDLAK Martin DPKV B 401.50
BECVAR Ladislav DPKV B 401.00
GABRISKOVA Lucie K.G¥ad KV 397.00
BRABENCOVA Ivana Quattro 397.00
KUCA Antonin Quattro 394.00
PERGLER Jifti Quattro 393.00
GABRISKOVA Ivana K.G¥ad KV 390.33
MOZIESIK Petr Team 4M 389.75
SKROCH Michal K.arad KV 389.00
MARTINASKOVA Jana DPKV B 385.33
PTACKOVA Zdena DPKV B 384.00
ERNSTOVA Jana Quattro 384.00
CUB Vladimir G.BENEDIKT 383.67
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 375.33
SOLFRONK Ludé&k DPKV B 374.67
KOSTILKOVA Marie Quattro 363.33
SVABCIKOVA Adéla B1l& K.Vary 360.00

G.BENEDIKT 355.67

VANKE Petr
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KEPRTA Jan Vyhlidka 353.50
CHARVATOVA zdetika B1ld K.Vary 353.00
VIMR Jifi Bla K.Vary 351.67
KYCEK Josef Vyhlidka 346.50
PAVLIKOVA Edita K.Gtad KV 339.00
KASA Véaclav Vyhlidka 337.00
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 320.00
RAJA Radek G.BENEDIKT 235.00
Poradi jednotlivect plné
VOLF Milos Vyhlidka 301.94
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 294 .44
HANAKOVA Lenka B1l& K.Vary 292.94
PUTNAR Roman Team 4M 292.43
HOFREITER Bohdan Bla K.Vary 290.43
CEPILA Karel Quattro 289.63
JIROVSKY Marek Team 4M 288.88
BECVAR Ladislav DPKV B 288.06
SEDLAK Martin DPKV B 285.56
HAVLIK Roman K.atrad KV 283.14
HOLUBOVA Martina Team 4M 283.06
PERGLER Jifi Quattro 282.25
ERNSTOVA Jana Quattro 282.00
CUB Vladimir G.BENEDIKT 281.61
SKROCH Michal K.Grad KV 277.94
MARTINASKOVA Jana DPKV B 277.90
BRABENCOVA Ivana Quattro 277.50
MOZIESIK Petr Team 4M 276.75
GABRISKOVA Ivana K.atad KV 275.44
GABRISKOVA Lucie K.Grad KV 274.25
SOLFRONK Ludék DPKV B 272.39
SVABCIKOVA Adéla Bld K.Vary 271.79
KUCA Antonin Quattro 271.75
KASA Vaclav Vyhlidka 271.38
PTACKOVA Zdena DPKV B 265.25
KOSTILKOVA Marie Quattro 264.92
KYCEK Josef Vyhlidka 263.00
KEPRTA Jan Vyhlidka 261.19
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 261.12
VANKE Petr G.BENEDIKT 260.50
VIMR Jiri Bl K.Vary 257.57
PAVLIKOVA Edita K.G¥ad KV 252.83
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 250.08
CHARVATOVA zdetika B1ll K.Vary 247.00
MICKOVA Jana BlG K.Vary 287.29
ZINDERA Toméas Team 4M 276.00
SVARCOVA Lenka DPKV B 256.00
FRANC Vladimir Quattro 255.80
CHRASTINOVA Zuzana Vyhlidka 253.00
DEMKOVA Jitina G.BENEDIKT 251.00
KYCKOVA Miluge Vyhlidka 204.00
RAJA Radek G.BENEDIKT 168.00
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VOLF Milo$s

KEPRTA Jan

VANKE Petr
VIMR Jiri
KYCEK Josef

KASA Véaclav

RAJA Radek

VOLF Milo$

Pofadi jednotlivect dorazka
vyhlidka 142.33
HAVLIK Roman K.Gtad KV 135.04
HOFREITER Bohdan Blti K.Vary 134.86
HANAKOVA Lenka Bld K.Vary 133.11
JIROVSKY Marek Team 4M 124.63
PUTNAR Roman Team 4M 123.13
BECVAR Ladislav DPKV B 122.61
HOLUBOVA Martina Team 4M 119.44
BRABENCOVA Ivana Quattro 119.00
SEDLAK Martin DPKV B 117.81
MOZIESIK Petr Team 4M 116.19
SKROCH Michal K.ufad KV 115.81
SOLFRONK Ludé&k DPKV B 115.61
CEPILA Karel Quattro 113.32
CUB Vladimir G.BENEDIKT 110.72
KUCA Antonin Quattro 110.25
PERGLER Jifi Quattro 110.06
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 108.50
GABRISKOVA Ivana K.G¥ad KV 108.29
PTACKOVA Zdena DPKV B 107.50
ERNSTOVA Jana Quattro 106.67
MARTINASKOVA Jana DPKV B 106.55
GABRISKOVA Lucie K.G¥ad KV 105.58
vyhlidka 103.06
KOSTILKOVA Marie Quattro 102.08
G.BENEDIKT 101.83
BlG K.Vary 101.17
Vyhlidka 99.25
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 94.98
SVABCIKOVA Adéla Bl K.Vary 93.79
CHARVATOVA Zdetika Blt K.Vary 87.00
Vyhlidka 85.13
PAVLIKOVA Edita K.arad KV 82.67
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 80.67
ZINDERA Tomas Team 4M 143.00
MICKOVA Jana Bld K.Vary 120.86
CHRASTINOVA Zuzana Vyhlidka 107.00
FRANC Vladimir Quattro 90.20
SVARCOVA Lenka DPKV B 90.00
DEMKOVA Jitina G.BENEDIKT 87.50
KYCKOVA Miluse Vyhlidka 77.00
G.BENEDIKT 67.00
Pofadi jednotliveci chyby
vyhlidka 4.33
HANAKOVA Lenka Bl K.Vary 5.22
BECVAR Ladislav DPKV B 6.61
HOFREITER Bohdan Bla K.Vary 6.64
HAVLIK Roman K.arad KV 6.77
JIROVSKY Marek Team 4M 8.50
PUTNAR Roman Team 4M 8.86
SEDLAK Martin DPKV B 9.00
KUCA Antonin Quattro 9.00
CEPILA Karel Quattro 9.75
MOZIESIK Petr Team 4M 10.00

2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/

2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
2/
1/
1/
1/
1/
1/
1/
1/
1/

DD NDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN

NRNDNNNDNODNDNNDNNNDNODNDNNDDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDMNDNDNNDODNDNNDNDNDNNODNDNDNDNDMNDNDNDMNDNDMNDNDDNDDNDND



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

NN RERERRPRRERERRERERRE R
O U WN P OWOoJo Ul W+ O

O J oy Ul W

GABRISKOVA Ivana K.Gfad KV 10.27 2/ 2
SOLFRONK Ludé&k DPKV B 10.39 2/ 2
HOLUBOVA Martina Team 4M 10.50 2/ 2
BRABENCOVA Ivana Quattro 10.75 2/ 2
ERNSTOVA Jana Quattro 11.00 2/ 2
CUB Vladimir G.BENEDIKT 11.50 2/ 2
PERGLER Jifi Quattro 11.56 2/ 2
GABRISKOVA Lucie K.Gtad KV 11.83 2/ 2
PTACKOVA Zdena DPKV B 12.00 2/ 2
KOSTILKOVA Marie Quattro 12.17 2/ 2
SKROCH Michal K.ufad KV 12.19 2/ 2
MARTINASKOVA Jana DPKV B 12.21 2/ 2
KEPRTA Jan Vyhlidka 12.25 2/ 2
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 12.33 2/ 2
KYCEK Josef Vyhlidka 12.45 2/ 2
VIMR Jif¥i Bld K.Vary 13.63 2/ 2
SVABCIKOVA Adéla Bla K.Vary  14.69 2/ 2
VANKE Petr G.BENEDIKT 14.72 2/ 2
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 15.31 2/ 2
KASA Vaclav Vyhlidka 16.00 2/ 2
PAVLIKOVA Edita K.Gtad KV 17.83 2/ 2
CHARVATOVA Zdetika Bld K.Vary  18.00 2/ 2
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 18.83 2/ 2
ZINDERA Tomé&s Team 4M 8.00 1/ 2
CHRASTINOVA Zuzana Vyhlidka 9.00 1/ 2
MICKOVA Jana Bl K.Vary 10.00 1/ 2
SVARCOVA Lenka DPKV B 16.00 1/ 2
DEMKOVA Ji¥ina G.BENEDIKT 16.50 1/ 2
FRANC Vladimir Quattro 17.20 1/ 2
KYCKOVA Miluge Vyhlidka 28.00 1/ 2
RAJA Radek G.BENEDIKT 40.00 1/ 2
Pofadi jednotlivci maximum
VOLF Milo3 Vyhlidka 478 167 3 KK
HOLUBOVA Martina Team 4M 470 167 7 KK
HANAKOVA Lenka Bla K.Vary 469 157 4 KK
HOFREITER Bohdan Bl K.Vary 454 147 3 KK
JIROVSKY Marek Team 4M 447 142 4 KK
SEDLAK Martin DPKV B 445 150 11 KK
PUTNAR Roman Team 4M 443 143 8 KK
BECVAR Ladislav DPKV B 440 132 3 KK
HAVLIK Roman K.arad KV 436 130 6 KK
CUB Vladimir G.BENEDIKT 432 146 4 KK
MICKOVA Jana B1% K.Vary 431 133 8 KK
CEPILA Karel Quattro 427 140 2 KK
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 427 121 10 KK
SOLFRONK Ludé&k DPKV B 425 150 7 KK
ERNSTOVA Jana Quattro 425 134 5 KK
MOZIESIK Petr Team 4M 420 136 8 KK
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 420 130 11 KK
ZINDERA Tomas Team 4M 419 143 8 KK
PERGLER Jifti Quattro 419 128 5 KK
SKROCH Michal K.ufad KV 416 136 7 KK
VIMR Ji?i Bla K.Vary 415 122 11 KK
SVABCIKOVA Adéla Blt K.vary 411 118 13 KK
MARTINASKOVA Jana DPKV B 410 116 10 KK
GABRISKOVA Ivana K.arad KV 409 123 7 KK
KEPRTA Jan Vyhlidka 405 132 7 KK
BRABENCOVA Ivana Quattro 404 115 11 KK
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GABRISKOVA Lucie
KASA Vaclav

KYCEK Josef
KOSTILKOVA Marie
KUCA Antonin
VANKE Petr
PTACKOVA Zdena
FRANC Vladimir
JANDEROVA Marie
CHRASTINOVA Zuzana
CHARVATOVA Zderika
DEMKOVA Ji¥ina
SVARCOVA Lenka
PAVLIKOVA Edita
KYCKOVA MiluSe
RAJA Radek

K.urad KV
Vyhlidka
Vyhlidka
Quattro
Quattro
G.BENEDIKT
DPKV B
Quattro
G.BENEDIKT
Vyhlidka
Bld K.Vary
G.BENEDIKT
DPKV B
K.arad KV
Vyhlidka
G.BENEDIKT
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384
372
365
360
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347
346
344
281
235

Pofadi jednotlivcu

zisk bodu

QO O O WD

Nej

VOLF Milo3
HANAKOVA Lenka
SEDLAK Martin
HAVLIK Roman
PUTNAR Roman
BECVAR Ladislav
CHYTRA Eduard
CEPILA Karel
HOLUBOVA Martina
MARTINASKOVA Jana
CUB Vladimir
JIROVSKY Marek
MOZIESIK Petr
SOLFRONK Ludék
GABRISKOVA Lucie
HOFREITER Bohdan
SKROCH Michal
VANKE Petr
MICKOVA Jana
SVABCIKOVA Adéla
GABRISKOVA Ivana
PERGLER Jifi
ERNSTOVA Jana
KOSTILKOVA Marie
BRABENCOVA Ivana
FRANC Vladimir
PANESOVA Jarmila
KEPRTA Jan
CHARVATOVA Zdetika
PTACKOVA Zdena
KUCA Antonin
KASA Vaclav
KYCEK Josef
CHRASTINOVA Zuzana
KYCKOVA Miluge
RAJA Radek
SVARCOVA Lenka
ZINDERA Tomas
DEMKOVA Ji¥ina
PAVLIKOVA Edita
JANDEROVA Marie
VIMR Jiri

Vyhlidka
Bld K.Vary
DPKV B
K.arad KV
Team 4M
DPKV B
G.BENEDIKT
Quattro
Team 4M
DPKV B
G.BENEDIKT
Team 4M
Team 4M
DPKV B
K.utrad KV
Bld K.Vary
K.arad KV
G.BENEDIKT
Bld K.Vary
Bld K.Vary
K.arad KV
Quattro
Quattro
Quattro
Quattro
Quattro
Vyhlidka
Vyhlidka
Bld K.Vary
DPKV B
Quattro
Vyhlidka
Vyhlidka
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Team 4M
G.BENEDIKT
K.arad KV
G.BENEDIKT
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Poradi jednotlivctu starty
BECVAR Ladislav DPKV B 12
CUB Vladimir G.BENEDIKT 12
HANAKOVA Lenka Bla K.Vary 12
HOLUBOVA Martina Team 4M 12
CHYTRA Eduard G.BENEDIKT 12
JIROVSKY Marek Team 4M 12
MOZIESIK Petr Team 4M 12
PERGLER Jifi Quattro 12
SOLFRONK Ludé&k DPKV B 12
SKROCH Michal K.GuFad KV 12
VANKE Petr G.BENEDIKT 12
VOLF Milo$3 Vyhlidka 12
CEPILA Karel Quattro 11
GABRISKOVA Ivana K.atrad KV 11
HAVLIK Roman K.Gfad KV 11
KEPRTA Jan Vyhlidka 11
PUTNAR Roman Team 4M 11
MARTINASKOVA Jana DPKV B 10
PANESOVA Jarmila Vyhlidka 10
SEDLAK Martin DPKV B 10
SVABCIKOVA Adéla Bl K.Vary 10
GABRISKOVA Lucie K.Gtad KV 9
HOFREITER Bohdan Bla K.Vary 9
KOSTILKOVA Marie Quattro 9
JANDEROVA Marie G.BENEDIKT 8
VIMR Jiri Bla K.Vary 8
KYCEK Josef Vyhlidka 7
MICKOVA Jana Bla K.Vary 7
KASA Véaclav Vyhlidka 6
FRANC Vladimir Quattro 5
PAVLIKOVA Edita K.afrad KV 5
ERNSTOVA Jana Quattro 4
KUCA Antonin Quattro 4
BRABENCOVA Ivana Quattro 3
PTACKOVA Zdena DPKV B 3
DEMKOVA Ji¥ina G.BENEDIKT 2
CHARVATOVA Zzdetika Bla K.Vary 2
CHRASTINOVA Zuzana Vyhlidka 1
KYCKOVA Miluse Vyhlidka 1
RAJA Radek G.BENEDIKT 1
SVARCOVA Lenka DPKV B 1
ZINDERA Toméas Team 4M 1
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